Cena za dielo je stanovená ako maximálna podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 

neskorších predpisov a na základe cenovej ponuky predloženej zhotoviteľom vo verejnej súťaži 
vyhlásenej postupom určeným pre podprahovú zákazku. 

2. Cena za dielo je zmluvnými stranami dohodnutá vo výške 4 708,80 € (slovom štyritisíc 
sedemstoosem  eur a 80 centov) 

cena bez DPH         3 924,00 € 
      (slovom tritisíc deväťstodvadsaťštyri eur) 
       DPH vo výške  20%            784,80 € 
       cena s DPH       4708,80 € 
      (slovom štyritisíc sedemstoosem eur a 80 centov). 

3. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi cenu za dielo na základe faktúry vystavenej 
zhotoviteľom a doručenej objednávateľovi po prevzatí diela podpísaním preberacieho protokolu.  

4. Zhotoviteľ je povinný vyhotoviť faktúry v štyroch rovnopisoch.